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60m, Männer 08.12.2019 / 13:45
Athleten: 22

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

327 Okcu Ferhat 1998 TUR ABC Ludwigshafen

336 Borgert Daniel 1997 GER ABC Ludwigshafen

337 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen

344 Biehl Leif Asbjørn 1994 GER ABC Ludwigshafen

345 Adzatia Ralph 1995 GER ABC Ludwigshafen

371 Rausch Günter 1954 GER LAZ Saarbrücken 9,09

382 Hedderich Jonas 1998 GER LC Olympia Lorsch

386 Hascher Markus 1980 GER LC Olympia Lorsch

406 Steinbach Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 8,24

421 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt

428 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 6,93

429 Bitterberg Simon 1997 GER LG Offenburg 7,09

436 Fuhrmann Moritz 1995 GER LG Seligenstadt

461 Stadter Philipp 1998 GER MTG Mannheim 7,02 Sindelfingen, 26.01.2019

476 Bauer Christian 1994 GER SG Frankfurt-Nied 7,66

491 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau 7,94

492 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau 7,39

542 Leuck Johannes 1998 GER TSG Grünstadt

545 Hochgürtel Christian 1985 GER TSG Hassloch

566 Behr Steffen 1972 GER TSG Heidesheim 7,60

568 Östringer Michael 1979 GER TSG Wilhelmsfeld

641 Bode Christian 1971 GER TV Wörth

200m, Männer 08.12.2019 / 15:45
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

371 Rausch Günter 1954 GER LAZ Saarbrücken 30,36 Ludwigshafen,
09.02.2019

382 Hedderich Jonas 1998 GER LC Olympia Lorsch

386 Hascher Markus 1980 GER LC Olympia Lorsch

418 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt

421 Seeber Andreas 1996 GER LG Neustadt 22,68 Eisenberg, 18.05.2019

436 Fuhrmann Moritz 1995 GER LG Seligenstadt

461 Stadter Philipp 1998 GER MTG Mannheim 22,39 Eppelheim, 12.05.2019

491 Wedler Felix 1999 GER TB Oppau 24,70

542 Leuck Johannes 1998 GER TSG Grünstadt

566 Behr Steffen 1972 GER TSG Heidesheim 24,00

800m, Männer 08.12.2019 / 16:40
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

455 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim

632 Schäfer Dieter 1954 GER TV Rheinau 1893

4x200m, Männer 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

ABC Ludwigshafen GER ABC Ludwigshafen
1: 344, Biehl Leif Asbjørn (1994) 2: 336, Borgert Daniel (1997)
3: 327, Okcu Ferhat (1998) 4: 337, Schleifer Philip (1998)
5: 345, Adzatia Ralph (1995)

SG Frankfurt-Nied GER SG Frankfurt-Nied
1: 476, Bauer Christian (1994)
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4x200m, Männer - Fortsetzung 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 5

Name Nat Verein ML Info

TSG Hassloch GER TSG Hassloch

StG Pfalz Masters Team (aW) GER StG Pfalz Masters Team
1: 485, Höll Peter (1960) 2: 484, Buck Bernhard (1968)
3: 483, Wagner Robert (1962) 4: 482, von Rüden Michael (1968)

LG Offenburg 1 GER LG Offenburg
1: 428, Skupin-Alfa Milo (1999) 2: 429, Bitterberg Simon (1997)
3: 430, Skupin-Alfa Malik (2004) 4: 433, Busam Jan (2003)

Weitsprung, Männer 08.12.2019 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

406 Steinbach Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 5,31

492 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau 6,52

550 Adam Mike 1999 GER TSG Hassloch

568 Östringer Michael 1979 GER TSG Wilhelmsfeld

Kugelstoß, Männer 08.12.2019 / 14:35
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

403 Stumpf Sven 1993 GER LG Kurpfalz

470 Lademann Rüdiger 1976 GER MTV von 1817 Mainz

472 Klein Steffen 1997 GER RKS Phoenix Mutterstadt 13,00 Mutterstadt, 07.04.2019

495 Heydrich Erik 1999 GER TG 04 Limburgerhof

60m, Frauen 08.12.2019 / 13:35
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

399 Buschung Nathalie 1996 GER LG Eintracht Frankfurt 8,17

422 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt

431 Butar Dalina-Dana 2000 GER LG Offenburg 9,12

459 Braun Alicia 1999 GER MTG Mannheim 8,02 Sindelfingen, 19.01.2019

460 Wenzel Daniela 1996 GER MTG Mannheim 7,66 Sindelfingen, 26.01.2019

478 Stoll Delphine 1999 FRA SG LA Wantzenau

481 Sattler Emma 1999 FRA SG LA Wantzenau

488 Lo Ricco Chiara 1998 GER SV Seckenheim

554 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch

599 Koliwer Petra 1969 GER TuS Eintracht Wiesbaden

200m, Frauen 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

422 Ulrich Lilli 1999 GER LG Neustadt

431 Butar Dalina-Dana 2000 GER LG Offenburg

459 Braun Alicia 1999 GER MTG Mannheim 25,83 Weinheim, 25.05.2019

460 Wenzel Daniela 1996 GER MTG Mannheim 25,14 Mannheim, 19.07.2019
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200m, Frauen - Fortsetzung 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

478 Stoll Delphine 1999 FRA SG LA Wantzenau

481 Sattler Emma 1999 FRA SG LA Wantzenau

631 Becker Florentine 1997 GER TV Nussdorf

4x200m, Frauen 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

TSG Hassloch GER TSG Hassloch

Weitsprung, Frauen 08.12.2019 / 16:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

399 Buschung Nathalie 1996 GER LG Eintracht Frankfurt 6,39

478 Stoll Delphine 1999 FRA SG LA Wantzenau

481 Sattler Emma 1999 FRA SG LA Wantzenau

488 Lo Ricco Chiara 1998 GER SV Seckenheim

554 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch

599 Koliwer Petra 1969 GER TuS Eintracht Wiesbaden

Kugelstoß, Frauen 08.12.2019 / 15:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

478 Stoll Delphine 1999 FRA SG LA Wantzenau

481 Sattler Emma 1999 FRA SG LA Wantzenau

488 Lo Ricco Chiara 1998 GER SV Seckenheim

554 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch

60m, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 13:25
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

330 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen 7,28

331 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen 7,58

332 Pich Benjamin 2001 GER ABC Ludwigshafen 7,45

462 Kunstein Felix 2002 GER MTG Mannheim 6,87 Frankfurt, 02.02.2019

463 Weber Marvin 2001 GER MTG Mannheim 7,34 Sindefingen, 19.01.2019

465 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim

480 Sattler Thomas 2000 FRA SG LA Wantzenau

565 Zimmer Patrick 2001 GER TSG Heidesheim

200m, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 15:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

330 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen 23,33

331 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen 23,99

332 Pich Benjamin 2001 GER ABC Ludwigshafen 23,59
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200m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 08.12.2019 / 15:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

480 Sattler Thomas 2000 FRA SG LA Wantzenau

800m, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 16:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

325 Theobald Simon 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 2:02,57 Saarbrücken, 18.07.2020

396 Klink Maximilian 2000 GER LG Dornburg 1:52,51

607 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg

4x200m, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

MTG Mannheim 1 GER MTG Mannheim 1:30,03 Sindelfingen, 23.02.2019
1: 463, Weber Marvin (2001) 2: 462, Kunstein Felix (2002)
3: 464, Benz Mirko (2001) 4: 465, Ganter Robin (2001)

Hochsprung, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

392 Kriesamer Jens 2000 GER LC Schifferstadt

Weitsprung, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

330 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen 6,50

331 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen

480 Sattler Thomas 2000 FRA SG LA Wantzenau

565 Zimmer Patrick 2001 GER TSG Heidesheim

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 08.12.2019 / 14:35
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

473 Küver Bastian 2001 GER RKS Phoenix Mutterstadt 13,29 Alzey, 27.04.2019

480 Sattler Thomas 2000 FRA SG LA Wantzenau

551 Lux Dennis 2001 GER TSG Hassloch

60m, Weibliche Jugend U20 08.12.2019 / 13:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

320 Petry Denise 2001 GER 1.FC Kaiserslautern 8,05

434 Neeb Chiara 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,41

435 Schröder Anne 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 8,04

479 Reeb Lou-Anne 2000 FRA SG LA Wantzenau

581 Hambücher Kira 2001 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,17 Stadt Allendorf,
26.01.2019
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200m, Weibliche Jugend U20 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

434 Neeb Chiara 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 26,77

435 Schröder Anne 2001 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 26,25

443 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim

479 Reeb Lou-Anne 2000 FRA SG LA Wantzenau

4x200m, Weibliche Jugend U20 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

TV Nussdorf GER TV Nussdorf
1: 615, Brocker Lilly Luise (2002) 2: 627, Jäger Mia Chiara (2003)
3: 630, Nether Ann-Sophie (2003) 4: 629, Rong Alexandra (2002)
5: 621, Schulz Alexandra (2000)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

401 Gruber Julia 2001 GER LG Kurpfalz

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 08.12.2019 / 16:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

443 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim

479 Reeb Lou-Anne 2000 FRA SG LA Wantzenau

487 Rippert Katia 2002 GER SV Seckenheim

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 08.12.2019 / 15:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

479 Reeb Lou-Anne 2000 FRA SG LA Wantzenau

60m, Männliche Jugend U18 08.12.2019 / 13:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

322 Bruch Erik 2003 GER 1.FC Kaiserslautern 7,75 Ludwigshafen,
13.01.2019

363 Frank Jonas 2003 GER LAC Frankenthal

389 Knatz Clemens 2002 GER LC Olympia Lorsch

398 Harren Lukas 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 7,91

400 Eckhardt Nico 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 7,77

424 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt

430 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 7,82

432 Heilmann Elias 2002 GER LG Offenburg

433 Busam Jan 2003 GER LG Offenburg
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 08.12.2019 / 13:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

474 Meinhardt Maxim 2002 GER SG Frankfurt-Nied

475 Isenbart Rasmus 2003 GER SG Frankfurt-Nied 7,71

477 Frimpong Rockson 2003 GER SG Frankfurt-Nied 7,37

489 Lo Ricco Stefano 2002 GER SV Seckenheim

553 Vester Maximilian 2003 GER TSG Hassloch

555 Friedrich Bastian 2002 GER TSG Hassloch

623 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf 7,60

639 Petkovski Lazar 2003 BUL TV Viernheim

200m, Männliche Jugend U18 08.12.2019 / 15:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

363 Frank Jonas 2003 GER LAC Frankenthal

381 Lintz Marlon 2004 GER LC Hassloch

389 Knatz Clemens 2002 GER LC Olympia Lorsch

391 Münch Nils 2004 GER LC Schifferstadt

400 Eckhardt Nico 2003 GER LG Eintracht Frankfurt

430 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 25,41

432 Heilmann Elias 2002 GER LG Offenburg

433 Busam Jan 2003 GER LG Offenburg

475 Isenbart Rasmus 2003 GER SG Frankfurt-Nied 24,40

477 Frimpong Rockson 2003 GER SG Frankfurt-Nied 25,01

543 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt

579 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

623 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf 24,50

626 Ravichchandran Abinasch 2003 GER TV Nussdorf 24,80

635 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern

639 Petkovski Lazar 2003 BUL TV Viernheim

800m, Männliche Jugend U18 08.12.2019 / 16:40
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

469 Meyer Paul 2002 GER MTV von 1817 Mainz

490 Klopprogge Lasse 2003 GER SV Seckenheim

586 Wengert Fynn 2004 GER TSV Annweiler

598 Sieberg Jonathan 2003 GER TSV Speyer

Hochsprung, Männliche Jugend U18 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

389 Knatz Clemens 2002 GER LC Olympia Lorsch

424 Haag Simon 2003 GER LG Neustadt

624 Marwitz Benjamin 2002 GER TV Nussdorf

625 Müller Nils 2002 GER TV Nussdorf
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

398 Harren Lukas 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 6,28

489 Lo Ricco Stefano 2002 GER SV Seckenheim

543 Schlepütz Julian 2003 GER TSG Grünstadt

553 Vester Maximilian 2003 GER TSG Hassloch

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 08.12.2019 / 14:35
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

469 Meyer Paul 2002 GER MTV von 1817 Mainz

471 Küver Benjamin 2003 GER RKS Phoenix Mutterstadt 12,80 Alzey, 27.04.2019

584 Berezovski Viktor 2003 BIH TSV Annweiler

645 Hertel Benjamin 2003 GER USC Mainz

60m, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 12:45
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

329 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen

374 Berlin Rebekka 2003 GER LC Hassloch

397 Huth Nele 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 8,32

413 Kirchberg Lara 2002 GER LG Neustadt

427 Lischka Sara 2004 GER LG Offenburg 8,46

440 Koch Ruby 2003 GER LTV Bad Dürkheim

453 Franke Maren 2002 GER LTV Bad Dürkheim

487 Rippert Katia 2002 GER SV Seckenheim

499 Werle Rachel 2003 GER TG Oggersheim

500 Streib Emmanuelle 2003 GER Tschft. Germersheim 8,52

501 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim 8,45

502 Nietzschmann Josephine 2003 GER Tschft. Germersheim 8,99

503 de Lima Gomes Magdalena 2003 GER Tschft. Germersheim 8,94

509 Kohl Shirlaine 2003 GER TSG Eisenberg

510 Kobak Berna 2004 GER TSG Eisenberg

519 Hunsinger Katharina 2003 GER TSG Eisenberg

522 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg

526 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg

529 Beenke Leandra 2002 GER TSG Grünstadt

557 Seckinger Luisa 2002 GER TSG Hassloch
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60m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 08.12.2019 / 12:45
Athleten: 30

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

562 Zajonz Marie 2002 GER TSG Heidesheim

563 Hofer Johanna 2002 GER TSG Heidesheim

574 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,16 Frankfurt, 13.01.2019

576 Batzler Samira 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,55 Mainz, 12.02.2017

577 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,19 Frankfurt, 13.01.2019

578 Breunig Lilly 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,59 Frankfurt, 13.01.2019

615 Brocker Lilly Luise 2002 GER TV Nussdorf 8,10

630 Nether Ann-Sophie 2003 GER TV Nussdorf

642 Enders Laura 2003 GER USC Mainz

643 Heberer Jule 2003 GER USC Mainz

200m, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 15:00
Athleten: 17

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

335 Zahn Ella 2003 GER ABC Ludwigshafen 28,38 Ludwigshafen,
27.01.2019

440 Koch Ruby 2003 GER LTV Bad Dürkheim

442 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim

501 Hahn Lilly Charlotte 2004 GER Tschft. Germersheim 27,99

502 Nietzschmann Josephine 2003 GER Tschft. Germersheim 29,86

503 de Lima Gomes Magdalena 2003 GER Tschft. Germersheim 29,99

509 Kohl Shirlaine 2003 GER TSG Eisenberg

510 Kobak Berna 2004 GER TSG Eisenberg

522 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg

526 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg

537 Sandmann Hanna 2003 GER TSG Grünstadt

562 Zajonz Marie 2002 GER TSG Heidesheim

577 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 28,53 Frankfurt, 13.01.2019

611 Grünhagen Lena 2003 GER TV Lemberg

627 Jäger Mia Chiara 2003 GER TV Nussdorf 26,20

629 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf 26,50

630 Nether Ann-Sophie 2003 GER TV Nussdorf 28,04

800m, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 16:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

466 Sommerfeld Caroline 2003 GER MTSV Beindersheim

591 Herrmann Larsina 2003 GER TSV Kandel

614 Sinn Louisa 2003 GER TV Nussdorf

4x200m, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

LTV Bad Dürkheim GER LTV Bad Dürkheim
1: 440, Koch Ruby (2003) 2: 442, Kurzidem Marie (2004)
3: 447, Karasu Lea (2005) 4: 453, Franke Maren (2002)
5: 454, Mayer Leonie (2003)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

397 Huth Nele 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 1,55

557 Seckinger Luisa 2002 GER TSG Hassloch

563 Hofer Johanna 2002 GER TSG Heidesheim

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 15:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

329 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen

454 Mayer Leonie 2003 GER LTV Bad Dürkheim

519 Hunsinger Katharina 2003 GER TSG Eisenberg

528 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt

557 Seckinger Luisa 2002 GER TSG Hassloch

563 Hofer Johanna 2002 GER TSG Heidesheim

642 Enders Laura 2003 GER USC Mainz

643 Heberer Jule 2003 GER USC Mainz

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 08.12.2019 / 15:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

397 Huth Nele 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 12,62

413 Kirchberg Lara 2002 GER LG Neustadt

453 Franke Maren 2002 GER LTV Bad Dürkheim

487 Rippert Katia 2002 GER SV Seckenheim

528 Gehrmann Anna 2003 GER TSG Grünstadt

529 Beenke Leandra 2002 GER TSG Grünstadt

532 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt

599 Koliwer Petra (aW) 1969 GER TuS Eintracht Wiesbaden

611 Grünhagen Lena 2003 GER TV Lemberg

4x200m, Männliche Jugend U16 08.12.2019 / 16:50
Staffeln: 1

Name Nat Verein ML Info

LG Neustadt GER LG Neustadt
1: 425, Engel Nico (2006) 2: 426, Frey Patrick (2005)
3: 414, Kirchberg Finn (2005) 4: 415, Schneider Vincent (2005)

60m, Jugend M15 08.12.2019 / 10:20
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

324 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 7,67 Ludwigshafen,
26.01.2019

343 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen 7,96 Ludwigshafen,
26.01.2019

359 Benz Joschua 2004 GER ASV Landau

381 Lintz Marlon 2004 GER LC Hassloch

391 Münch Nils 2004 GER LC Schifferstadt

579 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 7,55 Stadtallendorf,
26.01.2019
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 08.12.2019 / 10:20
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

580 Kibrom Noham 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

638 Gröning Lukas 2004 GER TV Viernheim

644 Neig Jannes 2004 GER USC Mainz

647 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz

800m, Jugend M15 08.12.2019 / 16:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

486 Gobbert Luis 2004 GER SV Seckenheim

604 Arnheiter Eric 2004 GER TV Gimmeldingen

635 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern

60m Hürden, Jugend M15 08.12.2019 / 12:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

324 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 9,10 Ludwigshafen,
26.01.2019

359 Benz Joschua 2004 GER ASV Landau

381 Lintz Marlon 2004 GER LC Hassloch

468 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz

647 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend M15 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

324 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 1,77 Lage, 16.08.2019

468 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz

604 Arnheiter Eric 2004 GER TV Gimmeldingen

Weitsprung, Jugend M15 08.12.2019 / 14:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

324 Mielczarek Cordian 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 6,03 Lage, 16.08.2019

343 Azzola Alessandro 2004 GER ABC Ludwigshafen 5,55 Ludwigshafen,
26.01.2019

359 Benz Joschua 2004 GER ASV Landau

468 Landgraf Enrico 2004 GER MTV von 1817 Mainz

604 Arnheiter Eric 2004 GER TV Gimmeldingen

635 Blessing Jakob 2004 GER TV Rheinzabern

Kugelstoß, Jugend M15 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

359 Benz Joschua 2004 GER ASV Landau

604 Arnheiter Eric 2004 GER TV Gimmeldingen



Hallenwettkampf Bezirk Vorderpfalz
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 08.12.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.12.2019 22:08:45 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Bezirk Vorderpfalz Seite 11 von 23

60m, Jugend M14 08.12.2019 / 10:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

368 Scheffel Erik Lasse 2005 GER LAC Frankenthal 8,15 Ludwigshafen,
12.01.2019

372 Henkel Thorben 2005 GER LAZ Zweibrücken

380 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Hassloch

414 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt

415 Schneider Vincent 2005 GER LG Neustadt

425 Engel Nico 2006 GER LG Neustadt

426 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt

446 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim

494 Schneider Fynn 2005 GER TG 04 Limburgerhof

601 Roth Fabio 2005 GER TV Gimmeldingen

616 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf 7,60

646 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz

648 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz

800m, Jugend M14 08.12.2019 / 16:40
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

394 Friedrich Ben 2005 GER LC Schifferstadt

608 Palzer Piet 2005 GER TV Lemberg

60m Hürden, Jugend M14 08.12.2019 / 12:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

446 Daum Bastian 2005 GER LTV Bad Dürkheim

494 Schneider Fynn 2005 GER TG 04 Limburgerhof

616 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf 8,90

646 Mühlmann Cedric 2005 GER USC Mainz

648 Pepelnik Ricardo 2005 GER USC Mainz

Hochsprung, Jugend M14 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

328 Fuchs Levin 2005 GER ABC Ludwigshafen

380 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Hassloch

Weitsprung, Jugend M14 08.12.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

414 Kirchberg Finn 2005 GER LG Neustadt

415 Schneider Vincent 2005 GER LG Neustadt

426 Frey Patrick 2005 GER LG Neustadt

601 Roth Fabio 2005 GER TV Gimmeldingen

Kugelstoß, Jugend M14 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

380 Heumann Rey Diego 2005 GER LC Hassloch

395 Blankenmayer Malik 2005 GER LC Schifferstadt
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Kugelstoß, Jugend M14 - Fortsetzung 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

494 Schneider Fynn 2005 GER TG 04 Limburgerhof

601 Roth Fabio 2005 GER TV Gimmeldingen

636 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern

649 Karasu Yusuf Eren 2005 GER USC Mainz

650 Föllinger Noel 2005 GER VfL Bellheim

60m, Jugend W15 08.12.2019 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

369 Spreen Isabell 2004 GER LAC Frankenthal 8,80 Ludwigshafen,
12.01.2019

385 Kredel Finya 2004 GER LC Olympia Lorsch

387 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch

393 Reichelt Louisa 2004 GER LC Schifferstadt

442 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim

570 Heidemann Maya 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 8,41 Worms, 11.05.2019

800m, Jugend W15 08.12.2019 / 16:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

552 Maiser Cathrina 2004 GER TSG Hassloch

640 Jäckisch Sofie 2004 GER TV Viernheim

60m Hürden, Jugend W15 08.12.2019 / 12:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

522 Bessai Milena 2004 GER TSG Eisenberg

526 Kirschbaum Nia 2004 GER TSG Eisenberg

556 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch

Hochsprung, Jugend W15 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

326 Berninger Anna Maria 2004 GER 1.FC Kaiserslautern 1,48 Ludwigshafen,
12.01.2019

512 Baumbauer Anica 2004 GER TSG Eisenberg

527 Kurtz Emma 2004 GER TSG Eisenberg

Weitsprung, Jugend W15 08.12.2019 / 14:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

369 Spreen Isabell 2004 GER LAC Frankenthal 4,46 Frankfurt-Kalbach,
01.12.2019

385 Kredel Finya 2004 GER LC Olympia Lorsch

387 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch

512 Baumbauer Anica 2004 GER TSG Eisenberg

527 Kurtz Emma 2004 GER TSG Eisenberg

556 Vogt Kim-Jana 2004 GER TSG Hassloch

583 Müller Annika 2004 GER TSV Annweiler
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Kugelstoß, Jugend W15 08.12.2019 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

442 Kurzidem Marie 2004 GER LTV Bad Dürkheim

512 Baumbauer Anica 2004 GER TSG Eisenberg

527 Kurtz Emma 2004 GER TSG Eisenberg

583 Müller Annika 2004 GER TSV Annweiler

606 Geschwind Lilli 2004 GER TV Lemberg

60m, Jugend W14 08.12.2019 / 10:05
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

350 Engmann Madlen 2005 GER TV Nussdorf

353 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau

360 Metz Kimberly-Trisha 2005 GER LAC Frankenthal 8,13 Ludwigshafen,
26.01.2019

362 Kälber Lia 2005 GER LAC Frankenthal 8,97 Ludwigshafen,
12.01.2019

370 Warschko Nina 2005 GER LAC Frankenthal 8,15 Ludwigshafen,
26.01.2019

373 Beyerlein Mareike 2005 GER LAZ Zweibrücken

376 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch

383 Rapp Hanna 2005 GER LC Olympia Lorsch

388 Sonnabend Yasmin 2005 GER LC Olympia Lorsch

447 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim

458 Nikolova Patritsia 2005 BUL MTG Mannheim 11,71

496 Murvai Dzsesszika 2005 HUN TG Oggersheim

515 Lahr Emma 2005 GER TSG Eisenberg

535 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSG Grünstadt

536 Wagner Anna 2005 GER TSG Grünstadt

573 Schinagl Marlene 2005 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

585 Haßler Charlotte 2005 GER TSV Annweiler

603 Hoffmann Nele 2005 GER TV Gimmeldingen

800m, Jugend W14 08.12.2019 / 16:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

637 Franz Paula 2005 GER TV Thaleischweiler

60m Hürden, Jugend W14 08.12.2019 / 10:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

321 Hartmann Emma 2005 GER 1.FC Kaiserslautern 10,12 Ludwigshafen,
12.01.2019

350 Engmann Madlen 2005 GER TV Nussdorf

353 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau

496 Murvai Dzsesszika 2005 HUN TG Oggersheim

536 Wagner Anna 2005 GER TSG Grünstadt

Hochsprung, Jugend W14 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

350 Engmann Madlen 2005 GER TV Nussdorf

353 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau

362 Kälber Lia 2005 GER LAC Frankenthal 1,38 Ludwigshafen,
12.01.2019
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Hochsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 08.12.2019 / 15:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

458 Nikolova Patritsia 2005 BUL MTG Mannheim 1,17

531 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt

547 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch

Weitsprung, Jugend W14 08.12.2019 / 11:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

350 Engmann Madlen 2005 GER TV Nussdorf

353 Lahmert Sophia 2005 GER ASV Landau

360 Metz Kimberly-Trisha 2005 GER LAC Frankenthal 4,44 Eisenberg (Pfalz),
22.09.2019

370 Warschko Nina 2005 GER LAC Frankenthal 5,43 Frankfurt-Kalbach,
01.12.2019

383 Rapp Hanna 2005 GER LC Olympia Lorsch

388 Sonnabend Yasmin 2005 GER LC Olympia Lorsch

390 Welker Maja 2005 GER LC Schifferstadt

447 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim

458 Nikolova Patritsia 2005 BUL MTG Mannheim 4,06

515 Lahr Emma 2005 GER TSG Eisenberg

531 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt

535 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSG Grünstadt

536 Wagner Anna 2005 GER TSG Grünstadt

547 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch

Kugelstoß, Jugend W14 08.12.2019 / 11:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

321 Hartmann Emma 2005 GER 1.FC Kaiserslautern 7,42 Limburgerhof, 09.06.2019

376 Berlin Salome 2005 GER LC Hassloch

447 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim

515 Lahr Emma 2005 GER TSG Eisenberg

531 Pfetsch Sarah 2005 GER TSG Grünstadt

535 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSG Grünstadt

547 Zimmermann Selina 2005 GER TSG Hassloch

603 Hoffmann Nele 2005 GER TV Gimmeldingen

60m, Jugend M13 08.12.2019 / 11:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

355 Schädler Said 2006 GER ASV Landau

356 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau

439 Gauglitz Timo 2006 GER LTV Bad Dürkheim

452 Maas Moritz 2006 GER LTV Bad Dürkheim

523 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg

540 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt

548 Urich Lars 2006 GER TSG Hassloch

549 Zimmermann Noah 2006 GER TSG Hassloch



Hallenwettkampf Bezirk Vorderpfalz
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 08.12.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.12.2019 22:08:45 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Bezirk Vorderpfalz Seite 15 von 23

60m, Jugend M13 - Fortsetzung 08.12.2019 / 11:00
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

575 Heimberger Luis 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 9,14 Mannheim, 04.03.2018

582 Anselmann Tim 2006 GER TSV Annweiler

609 Grünhagen Nils 2006 GER TV Lemberg

628 Becker Paul 2006 GER TV Nussdorf 7,70

800m, Jugend M13 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

355 Schädler Said 2006 GER ASV Landau

356 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau

533 Schlepütz Arne 2006 GER TSG Grünstadt

590 Ohler Emilio 2006 GER TSV Kandel

592 Herrmann Fynn-Lasse 2006 GER TV Nussdorf

610 Stucky Jannik 2006 GER TV Lemberg

60m Hürden, Jugend M13 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

355 Schädler Said 2006 GER ASV Landau

356 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau

452 Maas Moritz 2006 GER LTV Bad Dürkheim

523 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg

533 Schlepütz Arne 2006 GER TSG Grünstadt

540 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt

541 Wörz Milan 2006 GER TSG Grünstadt

575 Heimberger Luis 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

Hochsprung, Jugend M13 08.12.2019 / 14:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

355 Schädler Said 2006 GER ASV Landau

356 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau

378 Hauß Linus 2006 GER LC Hassloch

548 Urich Lars 2006 GER TSG Hassloch

549 Zimmermann Noah 2006 GER TSG Hassloch

Weitsprung, Jugend M13 08.12.2019 / 13:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

355 Schädler Said 2006 GER ASV Landau

356 Tepel Simon 2006 GER ASV Landau

439 Gauglitz Timo 2006 GER LTV Bad Dürkheim

452 Maas Moritz 2006 GER LTV Bad Dürkheim

523 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg

533 Schlepütz Arne 2006 GER TSG Grünstadt
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung 08.12.2019 / 13:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

540 Petri Marius 2006 GER TSG Grünstadt

541 Wörz Milan 2006 GER TSG Grünstadt

548 Urich Lars 2006 GER TSG Hassloch

582 Anselmann Tim 2006 GER TSV Annweiler

609 Grünhagen Nils 2006 GER TV Lemberg

Kugelstoß, Jugend M13 08.12.2019 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

493 Heydrich Rolf 2006 GER TG 04 Limburgerhof

541 Wörz Milan 2006 GER TSG Grünstadt

60m, Jugend M12 08.12.2019 / 11:30
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

340 Kaiser-Zieger Pierre 2008 GER ABC Ludwigshafen

342 Antwi Raphael 2007 GER ABC Ludwigshafen

352 Piorko Mark 2007 GER ASV Landau

361 Stölzle Tim 2007 GER LAC Frankenthal

379 Hartmann Svend 2007 GER LC Hassloch

384 Bethke Luis 2007 GER LC Olympia Lorsch 8,56

410 Boeckmann Max 2007 GER LG Neustadt

411 Schneider Hendric 2008 GER LG Neustadt

412 Scherer Maximilian 2007 GER LG Neustadt

419 Rau Constantin 2008 GER LG Neustadt

420 Rau Julius 2007 GER LG Neustadt

438 Rett Hector 2008 GER LTV Bad Dürkheim

444 Zierke Justus 2008 GER LTV Bad Dürkheim

498 Kief Malte 2007 GER TG Oggersheim

504 Oehl Simon 2007 GER TSG Deidesheim

511 Hunsinger Lukas 2008 GER TSG Eisenberg

518 Lahr Peter 2008 GER TSG Eisenberg

587 Klößer Moritz 2008 GER TSV Freinsheim

588 Matsuura Alvar 2008 GER TSV Freinsheim

596 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz

613 Geschwind Felix 2008 GER TV Lemberg

617 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf

618 Lindemann Henrik 2007 GER TV Nussdorf 8,40

622 Sohn Felix 2007 GER TV Nussdorf

634 Grammer Jan 2007 GER TV Rheinzabern



Hallenwettkampf Bezirk Vorderpfalz
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 08.12.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.12.2019 22:08:45 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Bezirk Vorderpfalz Seite 17 von 23

800m, Jugend M12 08.12.2019 / 16:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

339 von Wedelstädt Frederik 2008 GER ABC Ludwigshafen

358 Götten Moritz 2007 GER ASV Landau

409 Witthuhn Ole 2008 GER LG Neustadt

410 Boeckmann Max 2007 GER LG Neustadt

412 Scherer Maximilian 2007 GER LG Neustadt

524 Baumbauer Kai 2008 GER TSG Eisenberg

525 Ebener Jakob 2007 GER TSG Eisenberg

538 Engel Philipp 2008 GER TSG Grünstadt

588 Matsuura Alvar 2008 GER TSV Freinsheim

596 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz

597 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz

613 Geschwind Felix 2008 GER TV Lemberg

619 Brandherm Johannes 2007 GER TV Nussdorf 2,36

620 Cazacu Nicholas 2007 ROU TV Nussdorf

60m Hürden, Jugend M12 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

340 Kaiser-Zieger Pierre 2008 GER ABC Ludwigshafen

341 Brömmert Elias 2008 GER ABC Ludwigshafen

342 Antwi Raphael 2007 GER ABC Ludwigshafen

352 Piorko Mark 2007 GER ASV Landau

377 Sellmeier Felix 2007 GER LC Hassloch

384 Bethke Luis 2007 GER LC Olympia Lorsch 10,21

419 Rau Constantin 2008 GER LG Neustadt

420 Rau Julius 2007 GER LG Neustadt

438 Rett Hector 2008 GER LTV Bad Dürkheim

444 Zierke Justus 2008 GER LTV Bad Dürkheim

597 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz

618 Lindemann Henrik 2007 GER TV Nussdorf 10,60

622 Sohn Felix 2007 GER TV Nussdorf

634 Grammer Jan 2007 GER TV Rheinzabern

Hochsprung, Jugend M12 08.12.2019 / 14:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

352 Piorko Mark 2007 GER ASV Landau

379 Hartmann Svend 2007 GER LC Hassloch

498 Kief Malte 2007 GER TG Oggersheim

511 Hunsinger Lukas 2008 GER TSG Eisenberg

587 Klößer Moritz 2008 GER TSV Freinsheim

622 Sohn Felix 2007 GER TV Nussdorf

Weitsprung, Jugend M12 08.12.2019 / 10:00
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

339 von Wedelstädt Frederik 2008 GER ABC Ludwigshafen

340 Kaiser-Zieger Pierre 2008 GER ABC Ludwigshafen

342 Antwi Raphael 2007 GER ABC Ludwigshafen
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung 08.12.2019 / 10:00
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

352 Piorko Mark 2007 GER ASV Landau

361 Stölzle Tim 2007 GER LAC Frankenthal 3,88 Saulheim, 16.06.2019

384 Bethke Luis 2007 GER LC Olympia Lorsch 4,79

410 Boeckmann Max 2007 GER LG Neustadt

411 Schneider Hendric 2008 GER LG Neustadt

419 Rau Constantin 2008 GER LG Neustadt

420 Rau Julius 2007 GER LG Neustadt

504 Oehl Simon 2007 GER TSG Deidesheim

511 Hunsinger Lukas 2008 GER TSG Eisenberg

518 Lahr Peter 2008 GER TSG Eisenberg

587 Klößer Moritz 2008 GER TSV Freinsheim

588 Matsuura Alvar 2008 GER TSV Freinsheim

596 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz

597 Arfaoui Yassine 2007 GER TSV SCHOTT Mainz

634 Grammer Jan 2007 GER TV Rheinzabern

Kugelstoß, Jugend M12 08.12.2019 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

361 Stölzle Tim 2007 GER LAC Frankenthal 7,33 Frankfurt-Kalbach,
01.12.2019

379 Hartmann Svend 2007 GER LC Hassloch

384 Bethke Luis 2007 GER LC Olympia Lorsch

412 Scherer Maximilian 2007 GER LG Neustadt

518 Lahr Peter 2008 GER TSG Eisenberg

587 Klößer Moritz 2008 GER TSV Freinsheim

60m, Jugend W13 08.12.2019 / 10:40
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

333 Antwi Vanessa 2006 GER ABC Ludwigshafen 8,54 Ludwigshafen,
13.01.2019

346 Kreusch Charlotte 2006 GER ASV Landau

347 Lübke Eva 2006 GER ASV Landau

351 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau

354 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau

365 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal

366 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal 9,14 Frankfurt-Kalbach,
01.12.2019

408 Widmann Marlene 2006 GER LG Neustadt

417 Hoffmann Lea Sophie 2006 GER LG Neustadt

445 Baumgärtner Florentine 2006 GER LTV Bad Dürkheim

505 Böger Franziska 2006 GER TSG Deidesheim

506 Kaub Leni 2006 GER TSG Deidesheim



Hallenwettkampf Bezirk Vorderpfalz
Ludwigshafen am Rhein, Leichtathletik Halle, 08.12.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.12.2019 22:08:45 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Bezirk Vorderpfalz Seite 19 von 23

60m, Jugend W13 - Fortsetzung 08.12.2019 / 10:40
Athleten: 21

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

513 Minninger Julia 2006 GER TSG Eisenberg

520 Hübner Clara 2006 GER TSG Eisenberg

521 Hopp Selina 2006 GER TSG Eisenberg

534 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt

539 Hagenbucher Anna 2006 GER TSG Grünstadt

569 Werner Katharina 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

571 Kourschil Laura 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

572 Kärner Kim 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09

600 Pacauskaite Sally 2006 GER TV Gimmeldingen

800m, Jugend W13 08.12.2019 / 16:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

338 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen

416 Gauweiler Novoa Nuna 2006 GER LG Neustadt

417 Hoffmann Lea Sophie 2006 GER LG Neustadt

517 Ebener Paula 2006 GER TSG Eisenberg

569 Werner Katharina 2006 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2:57,56 Darmstadt, 11.04.2019

600 Pacauskaite Sally 2006 GER TV Gimmeldingen

60m Hürden, Jugend W13 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

346 Kreusch Charlotte 2006 GER ASV Landau

351 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau

354 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau

366 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal

408 Widmann Marlene 2006 GER LG Neustadt

417 Hoffmann Lea Sophie 2006 GER LG Neustadt

445 Baumgärtner Florentine 2006 GER LTV Bad Dürkheim

534 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt

Hochsprung, Jugend W13 08.12.2019 / 14:45
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

346 Kreusch Charlotte 2006 GER ASV Landau

347 Lübke Eva 2006 GER ASV Landau

351 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau

354 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau

366 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal

404 Kistner Linda 2006 GER LG Kurpfalz

506 Kaub Leni 2006 GER TSG Deidesheim

513 Minninger Julia 2006 GER TSG Eisenberg

520 Hübner Clara 2006 GER TSG Eisenberg

521 Hopp Selina 2006 GER TSG Eisenberg
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 08.12.2019 / 14:45
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

564 Niemann Kaya 2006 GER TSG Heidesheim

Weitsprung, Jugend W13 08.12.2019 / 13:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

346 Kreusch Charlotte 2006 GER ASV Landau

347 Lübke Eva 2006 GER ASV Landau

351 Allmeier Filine 2006 GER ASV Landau

354 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau

365 Just Jennifer 2006 GER LAC Frankenthal

366 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal 4,52 Eisenberg (Pfalz),
18.05.2019

404 Kistner Linda 2006 GER LG Kurpfalz

405 Ecker Katharina 2006 GER LG Kurpfalz

505 Böger Franziska 2006 GER TSG Deidesheim

506 Kaub Leni 2006 GER TSG Deidesheim

513 Minninger Julia 2006 GER TSG Eisenberg

517 Ebener Paula 2006 GER TSG Eisenberg

520 Hübner Clara 2006 GER TSG Eisenberg

521 Hopp Selina 2006 GER TSG Eisenberg

534 Jalloh Sarah 2006 GER TSG Grünstadt

539 Hagenbucher Anna 2006 GER TSG Grünstadt

546 Schwarz Jessica 2006 GER TSG Hassloch

564 Niemann Kaya 2006 GER TSG Heidesheim

600 Pacauskaite Sally 2006 GER TV Gimmeldingen

Kugelstoß, Jugend W13 08.12.2019 / 13:35
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

347 Lübke Eva 2006 GER ASV Landau

366 Urban Mia-Sophie 2006 GER LAC Frankenthal 7,97 Frankfurt-Kalbach,
01.12.2019

467 Klenke Neele 2006 GER MTV von 1817 Mainz

517 Ebener Paula 2006 GER TSG Eisenberg

60m, Jugend W12 08.12.2019 / 11:15
Athleten: 26

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

348 Nehm Janika 2007 GER ASV Landau

349 Kaiser Jule 2007 GER ASV Landau

364 Scheffel Helena 2008 GER LAC Frankenthal 9,93 Ludwigshafen,
13.01.2019

367 Braun Luisa Mariella 2008 GER LAC Frankenthal

402 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz

407 Gauweiler Novoa Maya 2007 GER LG Neustadt

423 Kaiser Johanna 2007 GER LG Neustadt

437 Sasse Amelie 2007 GER LTV Bad Dürkheim
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 08.12.2019 / 11:15
Athleten: 26

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

441 Koch Frida 2007 GER LTV Bad Dürkheim

448 Giesenberg Elina 2008 GER LTV Bad Dürkheim

449 Christ Paula 2008 GER LTV Bad Dürkheim

450 Kurzidem Soraya 2008 GER LTV Bad Dürkheim

451 Schirmer Mathilda 2008 GER LTV Bad Dürkheim

497 Volkmann Emely 2008 GER TG Oggersheim

507 Giczi Luise 2007 GER TSG Deidesheim

508 Matheis Elena 2007 GER TSG Eisenberg

530 Happersberger Anouk 2007 GER TSG Grünstadt

544 Hagenbucher Luisa 2008 GER TSG Grünstadt

559 Scheurer Anika 2007 GER TSG Hassloch

560 Wietfeldt Edda 2007 GER TSG Hassloch

561 Gutmann Joana 2007 GER TSG Hassloch

567 Fischer Dessy 2007 GER TSG Mutterstadt

593 Plazcek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

594 Maya Hensel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

595 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

602 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen

800m, Jugend W12 08.12.2019 / 16:15
Athleten: 15

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

323 Gladis Anne 2007 GER 1.FC Kaiserslautern 2:48,32 Eisenberg, 18.05.2020

334 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen

367 Braun Luisa Mariella 2008 GER LAC Frankenthal 2:59,07 Mutterstadt, 17.08.2019

456 Schreck Malina 2007 GER Ludwigshafener Laufclub

457 Schwind Sophia 2008 GER Ludwigshafener Laufclub

508 Matheis Elena 2007 GER TSG Eisenberg

514 Tomm Paula 2008 GER TSG Eisenberg

516 Schwalb Helena 2007 GER TSG Eisenberg

567 Fischer Dessy 2007 GER TSG Mutterstadt

593 Plazcek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

594 Maya Hensel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

595 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

605 Kobert Stella Lauren 2007 GER TV Lemberg

612 Dausmann Hanna 2007 GER TV Lemberg

633 Hägele Sarah 2007 GER TV Rheinzabern

60m Hürden, Jugend W12 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

348 Nehm Janika 2007 GER ASV Landau

448 Giesenberg Elina 2008 GER LTV Bad Dürkheim

449 Christ Paula 2008 GER LTV Bad Dürkheim

450 Kurzidem Soraya 2008 GER LTV Bad Dürkheim

451 Schirmer Mathilda 2008 GER LTV Bad Dürkheim

514 Tomm Paula 2008 GER TSG Eisenberg
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60m Hürden, Jugend W12 - Fortsetzung 08.12.2019 / 12:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

530 Happersberger Anouk 2007 GER TSG Grünstadt

567 Fischer Dessy 2007 GER TSG Mutterstadt

633 Hägele Sarah 2007 GER TV Rheinzabern

Hochsprung, Jugend W12 08.12.2019 / 14:45
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

334 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen

348 Nehm Janika 2007 GER ASV Landau

349 Kaiser Jule 2007 GER ASV Landau

423 Kaiser Johanna 2007 GER LG Neustadt

507 Giczi Luise 2007 GER TSG Deidesheim

558 Mayer Rahel 2007 GER TSG Hassloch

593 Plazcek Maria Isabel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

594 Maya Hensel 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

595 Reinhardt Linda 2008 GER TSV SCHOTT Mainz

Weitsprung, Jugend W12 08.12.2019 / 10:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

348 Nehm Janika 2007 GER ASV Landau

349 Kaiser Jule 2007 GER ASV Landau

367 Braun Luisa Mariella 2008 GER LAC Frankenthal 3,34 Mutterstadt, 17.08.2019

402 Scheel Lara 2007 GER LG Kurpfalz

423 Kaiser Johanna 2007 GER LG Neustadt

437 Sasse Amelie 2007 GER LTV Bad Dürkheim

497 Volkmann Emely 2008 GER TG Oggersheim

507 Giczi Luise 2007 GER TSG Deidesheim

508 Matheis Elena 2007 GER TSG Eisenberg

514 Tomm Paula 2008 GER TSG Eisenberg

530 Happersberger Anouk 2007 GER TSG Grünstadt

544 Hagenbucher Luisa 2008 GER TSG Grünstadt

558 Mayer Rahel 2007 GER TSG Hassloch

559 Scheurer Anika 2007 GER TSG Hassloch

560 Wietfeldt Edda 2007 GER TSG Hassloch

561 Gutmann Joana 2007 GER TSG Hassloch

567 Fischer Dessy 2007 GER TSG Mutterstadt

589 Reiser Selina 2008 GER TSV Iggelheim 4,38 Böhl-Iggelheim,
21.09.2019

602 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen

Kugelstoß, Jugend W12 08.12.2019 / 13:35
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

349 Kaiser Jule 2007 GER ASV Landau

357 Wagenblatt Amelie 2007 GER ASV Landau
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Kugelstoß, Jugend W12 - Fortsetzung 08.12.2019 / 13:35
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Verein ML Info

375 Keller Lina Sophie 2007 GER LC Hassloch

516 Schwalb Helena 2007 GER TSG Eisenberg

530 Happersberger Anouk 2007 GER TSG Grünstadt

558 Mayer Rahel 2007 GER TSG Hassloch

589 Reiser Selina 2008 GER TSV Iggelheim 6,12 Böhl-Iggelheim,
21.09.2019

602 Schmidt Nele 2007 GER TV Gimmeldingen


